

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和3年度保育事業第2号工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		1,127,808		1,009,383			1,109,307	
共通仮設費		136,761		122,400			212,343	
純工事費		1,264,569		1,131,783			1,321,650	
現場管理費		587,518		525,828			584,170	
工事原価		1,852,087		1,657,611			1,905,820	
一般管理費等		417,913		372,389			404,180	
工事価格合計		2,270,000		2,030,000		2,320,000	2,310,000	
消費税		227,000		203,000		232,000	231,000	
工事費計		2,497,000		2,233,000		2,552,000	2,541,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和3年度保育事業第2号工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
保安林整備													
保育工													
本数調整伐													
本数調整伐 A地				1.83	151,684	277,581		1.83	116,984	214,080	0.77	現場条件が良好で効率的に作業できたため	
本数調整伐 B①地				1.90	151,684	288,199		1.90	133,160	253,004	0.88	現場条件が良好で効率的に作業できたため	
本数調整伐 C地				2.21	135,861	300,252		1.85	105,200	194,620	0.77	現場条件が良好で効率的に作業できたため	
枝落し													
枝落し				1.83	78,334	143,351		3.73	120,001	447,603	1.53	作業に不慣れであったため	
直接工事費						1,009,383				1,109,307			
準備費													
周囲測量				0.7	83,456	58,419		0.94	148,000	139,120	1.77	外注のため	
平面図作成				1	7,255	7,255		1	10,880	10,880	1.50	外注のため	
共通仮設費						56,726				62,343			
純工事費						1,131,783				1,321,650			
現場管理費						525,828				584,170			
工事原価						1,657,611				1,905,820			
一般管理費等						372,389				404,180			
工事価格計						2,030,000	2,320,000			2,310,000			
消費税						203,000	232,000			231,000			
工事費計						2,233,000	2,552,000			2,541,000			

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	2,541,000
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	2,552,000
落札率(A/a)←調査表1	89.43%
最終実績率(B/C)←調査表1	99.57%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--